DE SIST.  ELET.  E  REFRIGERAÇÃO CNPJ 42.966.224/0001-00  e  JBM SOLAR CNPJ 27.767.256/0001-85.  Após  analise
das  propostas  restou  vencedora  a  empresa   VINICIUS  ANDRE  PETRY  CNPJ  20.591.823/0001-46  que  apresentou
proposta no valor total de R$6.050,00 (Seis mil e cinquenta reais), conforme especificação abaixo. 

A documentação apresentada pela empresa vencedora atende a todas as exigências legais. 
Face  ao  exposto,  após  concluídos  os  trâmites  legais,  a  empresa  vencedora  será  convocada  para  assinatura  de